DUKUNGAN GALON PERSEORANGAN YANG DIGUNAKAN 
SEBAGAI SYARAT PASANGAN GALON DALAM PEMILIHAN 
BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN REJANG LEBONG 
TAHUN 2020 
Persyaratan pencalonan bagi calon perseorangan untuk 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Rejang Lebong adalah 
sekurang-kurangnya 20.334. (dua puluh ribu tiga ratus tiga 
puluh empat) jumlah dukungan, berdasarkan jumlah 
Daftar Pemilih Tetap Kabupaten Rejang Lebong Pemilu 2019 
yang berjumlah 203.336 (dua ratus tiga ribu, tiga ratus tiga 
puluh enam) Jiwa x 10 (sepuluh) persen; 

Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada DIKTUM 
KESATU harus tersebar di lebih dari 50% (lima puluh persen) 
jumlah Kecamatan di Kabupaten Rejang Lebong; 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Gurup